36. Jacobus Swanants, ex Heyda.

37. Matthaeus Boeden, ex Ruckelingen.

S. Th. L.; ad D. Petrum Lovanii canonicus. Primum domus Stan

donicae rector, dein regens Porci ab 11 julii 1562. Obiit circa

24 septembris 1597. Canonicatum etiam obtinuerat in S. Salva

toris Harlebeci, quem 2 decembris 1581 permutavit cum capel

lania ecclesiae parochialis S. Quintini in Hauwaert.

:
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38.

39.

40.

4l.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

6 1.

62 ,

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

Daniël Dutertre, Brugensis.

Hermannus Brouwere, Dordracenus.

Wilhelmus Ruddere, Aldenardensis.

Joannes Staes, Leeuwensis.

Dominus Nicolaus Henricus, ex Castello.

Jacobus Meyere, Antverpiensis.

Joannes Gislenius, Montensis.

Wilhelmus Chestrevin, ex Landen.

Joannes Faber, Lutosanus.

Joannes Van Loo, Bruxellensis.

Petrus Pelgherims, Ghelensis.

Ludovicus Winghene, Tornacensis.

Joannes Lupus, Rupifortensis.

Bernardus Starck, Bruxellensis.

Laurentius Bremers, Rollariensis.

Joannes Dillen, ex Coersel.

Jacobus Petri, Edamensis.

Joannes Julianus, ex Sora.

Tilmanus Hermanni, Amstelodamensis.

Petrus Merlin, Gandavensis.

Antonius Pauli, ex Rysbergen.

Joannes Rodanius, ex Fraxinis.

Daniël Cammius, Buscoducensis.

Petrus Odensius, Baliolanus.

Franciscus Cocqut, ex Area.

Conradus Silvius, ex Bussuto.

Wilhelmus Hesterdoren, Bruxellensis.

Arnoldus Tollins, Dordracenus.

Adrianus Bohesius, ex Brouwershaven,

Isaac Famesianus, ex Sora.

Nicolaus Pontanus, ex Avesnes.

Lambertus Jacobi, Delphensis.

Livinus Otus, Sonegiensis.

Joannes Jacquemart, ex Hussemia.

38.
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72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

Wilhelmus Beets, Trudonopolitanus.

Joannes Flerus, ex Lieshout.

Antonius Francisci, Hoogstratanus.

Thomas Lomius, Haerlemensis.

Godefridus Putters, ex Arendonck.

Nicolaus Breulaert, ex Hutsemea.

Erasmus, alias Raso, Cottrels, ex Kermpt.

Petrus Broustrart, Bavacensis.

Lucas Typots, Diesthemiensis.

Jacobus Coggen, Lovaniensis.

Livinius Alphen, Gandavensis.

Joannes Berthem, Bruxellensis.

Laurentius Mock, Middelburgensis.

Wilhelmus Ban, Haerlemensis.

Carolus Verberch, Mechliniensis.

Gerardus Vlaminx, ex Landen.

Jacobus Overbrakel, Huyensis.

Henricus Gregorius, Bruxellensis.

Joannes Steeweghen, ex Sichem.

Andreas Meurant, Athensis.

Joannes Bernardus, Tornacensis.

Joannes Godefridi, Antverpiensis.

Laurentius Dangretius, Namurcensis.

Antonius Clericus, ex Crispinia.

Joannes Le Camu, Walcuriensis.

Wilhelmus Huwerius, ex Martia.

Vespasianus Clement, Bethuniensis.

Joannes Happart, Huyensis.

Henricus Grimon, ex Blihemia.

Lambertus Mueulx, ex Walhain.

Judocus Wistnacker, ex Barle.

Bartholomaeus Puerorum, ex Beckevoort.

Pascasius Noe, ex Valencenis.

Joannes Milst, Angiensis.
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106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

Adam Cortecouse, Tornacensis.

Petrus Baten, Mechliniensis.

Gaspar Joeupen, Hasselensis.

Judocus Lorii, ex Montfoort.

Antonius Mulcherius, Leodiensis.

Richardus Connot, Leodiensis.

Leonardus Rutere, Bergizomensis.

Franciscus Boucquerau, ex Avesnes.

Egidius Appelman, ex Pamele.

Jacobus Caignoucke, ex Valencenis.

Philippus Avin, ex Avia.

Joannes Frisianus, Delphensis.

Balduinus Calderinus, Atrebatensis.

Stephanus Jacobi, ex Woudenberch.

Hector Schoelant, Lovaniensis.

Egidius Pitte, ex Axel.

Jacobus Oudenrogge, Antverpiensis.

Joannes Gerlaeis, ex Sancto Huberto.

Rumoldus Driesmans, ex Lommel.

Lambertus Pamele, Thenensis.

Joannes Dauli, ex Avioto.

Matthaeus Laurentii, Buscoducensis.

Henricus Egidii, Rupefortensis.

Joannes Boet, Antverpiensis.

Cornelius Laurentii, ex Wouda.

Wilhelmus Bastonius, Bellomontanus.

Joannes Nerem, ex Waenrode.

Joannes Du Paeys, ex Nigromonte.

Antonius Jurion, ex Valencenis.

Joannes Staes, Hannutensis.

Piatus Crutius, Secliniensis.

Henricus 't Sestich, Bruxellensis.

Joannes Hontius, Antverpiensis.

Reynerus Martini, Teneramundanus.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

Georgius Knapkens, Lovaniensis.

Matthaeus Vermasen, Antverpiensis.

Joannes Parodans, ex Loon.

Petrus Marlin, Duacenus.

Thomas Ghisberti, ex Mensele.

Joannes Blanpaein, Waleuriensis.

Joannes Rouwalx, Cennacensis.

Franciscus Garret, Namurcensis.

Laurentius Fiefvet, Bavacensis.

Ludovicus Roman, ex Carvinio.

Petrus Charle, ex Brugelette.

Gerardus Joannis, Namurcensis.

Raphaël Castelen, Atrebatensis.

Egidius Ausloe, ex Suerbempde.

Joannes Coutius, Crucilentius.